
中国石化销售股份有限公司江苏淮安石油分公司 2024年淮安淮阴北 LNG加气改

造项目（加气工艺工程）竞价公告

（招标编号：JSWD竞价 HA2024-013）

       
项目所在地区：江苏省,淮安市

一、招标条件

    本淮安石油分公司 2024年淮安淮阴北 LNG加气改造项目（加气工艺工程）已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 17万元，招标人为中国石化销售股份有

限公司江苏淮安石油分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：2024年淮安淮阴北 LNG加气改造项目加气工艺工程施工，招标控制价：169347.34

元。具体详见工程量清单及技术规范，招标人保留根据实际情况进行调整的权利。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2024年淮安淮阴北 LNG加气改造项目（加气工艺工程）;  

三、投标人资格要求

    (0012024年淮安淮阴北 LNG加气改造项目（加气工艺工程）)的投标人资格能力要求：

3.1投标人具有独立订立合同的能力，并在人员、设备、安全管理、社会协调等方面具有相

应的施工能力；具有较强的施工现场用火作业管控能力,保证工程项目顺利实施。

3.2投标人具有机电工程施工总承包贰级及以上资质，并取得安全生产许可证，且同时具有

（压力管道 GC2类）及以上特种设备生产许可证。中标单位在发布中标通知书之后、签署合

同前，需在《中国石化电子招标投标交易网》注册，以《中国石化电子招标投标交易网》审

核通过的截图为准。

3.3投标人拟派项目负责人须具备机电工程专业二级及以上注册建造师资质，注册单位必须

为投标申请单位，并取得安全生产知识考核合格证（B证），且必须满足下列条件：

（1）项目负责人不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业。

（2）项目负责人是非变更后无在建工程，或项目负责人是变更后无在建工程（必须原合同

工期已满且变更备案之日已满 6个月），或因非承包方原因致使工程项目停工或因故不能按

期开工、且已办理了项目负责人解锁手续，或项目负责人有在建工程，但该在建工程与本次

招标的工程属于同一工程项目、同一项目批文、同一施工地点分段发包或分期施工的情况且



总的工程规模在项目负责人执业范围之内。

注：以上在建工程是指在其他项目担任项目负责人职务。

（3）项目负责人无行贿犯罪行为记录；或有行贿犯罪行为记录，但自记录之日起已超过 5

年的。

3.4投标人及拟派项目负责人应具备其他要求：

近三年以来，投标人和拟派项目负责人没有因串通投标、弄虚作假、以他人名义投标、骗取

中标、转包、违法分包等违法行为受到建设等有关部门行政处罚的；

近三年以来，投标人没有无正当理由放弃中标资格（不含项目负责人多投多中后放弃）、不

与招标人订立合同、拒不提供履约担保情形的；

近三年以来，投标人没有因拖欠工人工资被招标项目所在地省、市、县（市、区）建设行政

主管部门通报批评的；

近三年以来，投标人或者拟派项目负责人在招标人之前的工程中没有履约评价不合格的。

3.5拟派授权委托代理人及项目负责人必须是本单位签定劳动合同的正式员工，资格审查时

授权委托代理人及拟派项目负责人需提供劳动合同和本单位为其缴纳由社保部门出具的

2024年 3月 1日以来任意连续三个月及以上的养老保险缴费证明。

3.6 投标人不得有竞价文件第二章投标人须知第 1.4.3项规定的情形。

3.7投标人未被人民法院在“信用中国”（ www.creditchina.gov.cn）或“信用江苏”

（http://credit.jiangsu.gov.cn/）网站中列入失信被执行人。

3.8符合法律、法规规定的其他条件。

3.9本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 08月 20日 09时 00分到 2024年 08月 26日 17时 00分

获取方式：报名时需提供的资料：法定代表人或其授权委托代理人携带本人居民身份证

复印件（加盖公章）、授权委托书（内容须含联系电话及邮箱地址，加盖公章）和单位营业

执照复印件（加盖公章）。   报名地点：淮安市健康西路 140 号五九双创园 3号楼 333室。    

竞价文件每套人民币 500元（无论任何情况概不退还）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 08月 28日 09时 30分

递交方式：淮安市健康西路 140 号五九双创园 3 号楼 329，老市政府院内纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2024年 08月 28日 09时 30分

开标地点：淮安市健康西路 140 号五九双创园 3 号楼 329，老市政府院内

七、其他

    1. 竞价条件

本招标项目中国石化销售股份有限公司江苏淮安石油分公司 2024年淮安淮阴北 LNG加气改

造项目已批准建设，项目业主为中国石化销售股份有限公司江苏淮安石油分公司，建设资金

来自自筹，项目出资比例为 100%。本项目已具备竞价招标条件，现邀请贵单位参加该项目

的加气工艺工程进行竞价活动。

2. 项目概况与竞价范围

规模：2024年淮安淮阴北 LNG加气改造项目加气工艺工程施工，招标控制价：169347.34元。

具体详见工程量清单及技术规范，招标人保留根据实际情况进行调整的权利。

项目地点：淮安淮阴北 LNG加气站；

工期：20天；

质量：合格，工程通过政府相关主管部门验收。

竞价范围：2024年淮安淮阴北 LNG加气改造项目（加气工艺工程）

3.其他

3.1投标保证金

投标保证金递交金额及方式：见竞价文件。

3.2本次招标对投标不作经济补偿。

请投标注意：在投标前自己的身份应对其它投标人保密。

投标人在本项目投标过程中，不得存在任何资质挂靠、资质出借及投标资料弄虚作假行为，

不得参与任何围标、串标行为。如发生上述行为，将承担所引起的一切法律后果。

投标人在本项目投标过程中，不得参与任何恶意投诉，如确因相关单位、人员的行为侵犯了

投标人的合法利益，投标人法定代表人必须在投诉书上签名，并加盖投标人单位公章。

3.3本次招标采用资格后审方式进行资格审查，资格评审标准详见竞价文件第三章。

3.4本次招标采用经评审的最低投标价法，评标标准和方法详见竞价文件第三章。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国石化销售股份有限公司江苏淮安石油分公司。

九、联系方式



   招 标 人：中国石化销售股份有限公司江苏淮安石油分公司                         

   地    址：江苏省淮安市健康东路 26号                             

   联 系 人：郑工                             

   电    话：0517-80832023                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：江苏万达工程造价事务所有限公司

   地    址： 淮安市健康西路 140号五九双创园 3号楼 333室

   联 系 人： 梁娟

   电    话： 0517-83731816

   电子邮件： JSWDHA_2021@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-08-20T09:05:34+0800
	4页(392,425)
	041@N91320700760506899T@江苏万达工程造价事务所有限公司@00000007
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-08-20T09:05:26+0800
	4页(335,300)
	041@N91320700760506899T@江苏万达工程造价事务所有限公司@00000007
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-08-20T09:05:18+0800
	0页(0,0)
	041@N91320700760506899T@江苏万达工程造价事务所有限公司@00000007
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-08-20T09:05:18+0800
	0页(0,0)
	041@N91320700760506899T@江苏万达工程造价事务所有限公司@00000007
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-08-20T09:05:18+0800
	0页(0,0)
	041@N91320700760506899T@江苏万达工程造价事务所有限公司@00000007
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-08-20T09:05:18+0800
	0页(0,0)
	041@N91320700760506899T@江苏万达工程造价事务所有限公司@00000007
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




